ram locorum quibus edificiorum que nunquam ante viderat tam plene omnibus expo-  
 suit ut de raptu eius nihil dubitaret. **Mouiti.** Jam mihi satis fateor probatum  
 esse hominibus. **Monach.** Unum consilium est meum. ut cognitis his non illis  
 consentiamus ne nos audire contingat. Ite maledicti in ignem eternum qui pro-  
 paratus est dyabolo et angelis eius sed resistendo illis omnibus quibus vicibus audire  
 mereamur cum electis. Venite benedicti patris mei percipite regnum quod  
 vobis paratum est a patre meo.

**Explicit quinta distinctio.**

**Incipiunt capitula sexte distinctionis de vir-  
 tute simplicitatis:**

**D**e virtute simplicitatis. c. i. **De** simplici monacho qui  
 carnes in castro comedendo pecora monasterii sui  
 reduxit. c. ii. **De** Christiano decano **Bunese** qui ab  
 bati pisam sagimine conditum apposuit in simplicitate. c.  
 tertium. **De** Hodeshalco monacho qui in **Syberg**  
 artocreas in sagimine decoctas simpliciter mandu-  
 cavit. c. iiii. **Vita** domini **Enfridi** decani sancti **Andree**  
 in **Colonia**. c. v. **Item** vita domini **Hermann** decani

**Hildesheimensis** ecclesie. c. vi. **De** simplicitate **Wernboldi** canonici sancti  
**Herconis** in **Colonia**. capitulum septimum. **De** simplicitate **Christiani**  
 cellerarii in **Bruwilre** capitulum octauum. **De** monacho de porceto. ca.  
 nonum. **Vita** **Engelberti** cecii. c. decimum. **De** domino **petro** abbate **Clare**  
 uallis in cuius simplicitate aduersarii eius compuncti bonis pro quibus contem-  
 derant renunciarunt. c. xi. **De** **Philippo** rege **Francozum** qui in abbatis  
 sancti **Victoris** simplici taciturnitate edificatus aduersarios eius compe-  
 scuit. c. xii. **Item** de eodem qui **Laudunenses** clericos commendauit ob sim-  
 plicem electi sui presentacionem. c. xiii. **Item** de eodem rege simplice qui mona-  
 chum in abbate sancti **Dyonisii** promouit prelatum ambitiosum prudenter amouit.  
 ca. xiiii. **De** simplici monacho cui **Fredericus** imperator contulit abbatiam occasu  
 one acus. c. xv. **Item** de abbe quem **Otto** imperator comedauit propter acum  
 ca. xvi. **De** monacho super quem morietur dyabolus acum ignem proiecit  
 eo quod acum sanctum portare conteneret. c. xvii. **De** abbate quem inclusa simoni-  
 ace intrasse dicebat eo quod electiones suas ante procurasset. capitulum. xviii.  
**De** **Mauritio** episcopo **Parisiensi** qui seipsum simpliciter elegit. cap. xix.  
**De** astuto priore qui personam ob infamiam elegit ne sua pro se infirmaret. c. xx.